EDITAL PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 007/2022

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES

abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Visitador

Domiciliar do PIM, de acordo com o cronograma do Edital nº 007/2022, conforme segue:

CARGO: VISITADOR DOMICLIAR DO PIM

NOME INSCRIÇÃO

IARA PAULA SACOMORI 001

MILENA DA SILVA LESSE 002

ANA CRISTINA DE MORAES 003

CARINA LEONHARDT SOARES 004

CLAUDIA CHIAPETTI 005

DAIANA CÁTIA DOS SANTOS CHIAPETTI 006

ARLETE CHIAPETTI 007

 Mariano Moro(RS), aos 01 de agosto de 2022.

Comissão:

Liliana Riedi Cassol    Marlova Faggion Ecco

Adriana Luiza Mattia Mettler